SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL TRANSPEGUASA TRANSPORTES PESADOS GUAYAS S.A.

DIRECCION COOP BRISAS DEL SALADO Y CALLE 55 Y 56 No. SOLAR 1 BARRIO: BRISAS DEL SALADO
EXPEDIENTE 127932

RUC 0992525541001

ANO 2016

FORMULARIO SCV.NIIF.127932.2016.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0902260215 AGUILAR JIMENEZ JOSE AGUSTIN

ECUADOR

5.0000

0905753802 ALBARRACIN PLUAS FRANKLIN EFRAIN

ECUADOR 20.0000

0200466928 ALEGRIA CHAVEZ MOISES GILBERTO

0100697697 ARAY VAZQUEZ JOSE HUMBERTO

0916121031 ALVAREZ YANEZ SIXTO ROBERTO ECUADOR 34.0000

0920185584 ARIAS SANAY ALCIRA VERENISA
1000907038 BENAVIDES LIMA JORGE GUILLERMO

ECUADOR 5.0000

0922596713 BONILLA JARA LAURA ALEXANDRA

ECUADOR 5.0000
0907621031 BONILLA MORENO FERNANDO ATILA ECUADOR 15.0000
1802273761 BUENANO YAGUARGOS ANITA DEL ROCIO ECUADOR 5.0000

0901560672 BUENO ORELLANA CARLOS NELSON
0914938063 CAICEDO FALCONI MARCIA TERESA

ECUADOR 5.0000

0907584338 CAMPUZANO CAMPUZANO VICTOR HUGO
CANDO SUAREZ BYRON FABIAN
CANTOS MOREIRA MARINO OMAR

0102960077

1306405323

5.0000

ECUADOR 5.0000

1303171845 CARDENAS LARREA PEDRO ENRIQUE
CARVAJAL AUMALA MONICA JANETH

CEVALLOS LANDA BLANCA AZUCENA

0201589918

0905729216

1707312334

1704447372

CEVALLOS PAREDES EDISON MARCELO
CEVALLOS PAREDES MILTON RENAN

ECUADOR

5.0000

0911930659 CONTRERAS REYES ANGEL EDUARDO

19.0000

1400067755

1702031798 DELGADO LUIS ANIBAL

DEL SALTOS HERNANDEZ ELSA ELISABETH
0903899300 DELGADO FIERRO ALTIDES ALFREDO

0915568265 DOMINGUEZ PLACENCIA MARLON

ECUADOR

20.0000

1310847304 FIGUEROA ALCIVAR JEAN CARLOS

1200549523 FIGUEROA CEDENO FAUSTO MARTIN
GALLO MENA BLANCA LEONOR

GALLO MENA JAIME ANTONIO

1703345841

1701349829

0915891980

1708828478

GILDA ALBERTINA AGUIRRE ZAMBRANO
GOMEZ DEL SALTO ELSA ELIZABETH

1.0000

0901371476 HERNANDEZ BURGOS JUAN RAUL
HERNANDEZ CHAVARRIA JUAN CARLOS

ILERCA S.A. IMPORTACION LOGISTICA, EXPORTACION, REPUESTOS, CAMIONES Y AUTOMOVILES

0921972485

1792040698001

1704453537

0300970936

INTRIAGO ANDRADE MANUEL ANGEL
LASSO RODRIGUEZ HERNAN MESIAS

ECUADOR

3.0000

0201891785 LEDESMA AREVALO LUIS LEONSO
LEDESMA YEPEZ ENRIQUE FELICIANO

LEDESMA YEPEZ JOSE OLMEDO

1202311724

1202819130

1203604812

0200730349

LEDESMA YEPEZ MELVA JHOCONDA
LEDESMA YEPEZ VICENTE BOLIVAR

5.0000

1201457114 LEON LAVAYEN JERVACIO JOSE ECUADOR 1.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

0911054443 LIZANO ESPINOZA ROBERTO ARTURO ECUADOR 5.0000

1303427437 LOOR CARRENO JOB MESAC ECUADOR 4.0000
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0909820557 TORRES ALVARADO GUIDO ECUADOR 20.0000
0911909083 YEPEZ HOLGUIN CECILIA ISABEL ECUADOR 5.0000

5.0000

19.0000

20.0000

1.0000

1.0000

1.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



